
RÉSULTAT DE MARCHÉ

Attribution

I. Références de l’avis d’appel public à la concurrence

Référence d’identification du marché qui figure dans l’avis initial : 2024PA92

III. Description du marché

Intitulé du maché: Accord cadre de fourniture de graines 
CPV Objet principal :
- 03111000 - Graines
Type de marché: Fournitures.
Description succincte du marché: Accord cadre de fourniture de graines 
Critères d'attribution: Les critères sont énoncés uniquement dans les documents du marché.

V. Attribution du/des marché(s) ou de/des lot(s)

Lot 1 : Fourniture de graines  
Date de conclusion du lot: 09/09/2024. Montant maximum de commande HT : 6 000.00 euro(s) 
Nom du titulaire: NPK DISTRIBUTION. 
Lot 2 :  Fourniture de plants d’annuelles, bisannuelles et vivaces 
 Date de conclusion du lot: 09/09/2024. Montant maximum de commande HT : 15 000.00 euro(s)
Nom du titulaire: NPK DISTRIBUTION. 
Lot 3 : Fourniture de plants prêts à planter d’annuelles, bisannuelles et bulbeuses 
Le lot n'a pas été attribué. 
Lot 4 : Fourniture de bulbes à fleurs à floraison printanière et à floraison estivale 
Date de conclusion du lot: 09/09/2024. Montant maximum de commande HT : 15 000.00 euro(s)
Noms des titulaires: VERVER EXPORT, BRAGEIRAC FLEURI, LHERMITTE FRERES.
Lot 5 :  Fourniture de produits biologiques 
Date de conclusion du lot: 10/09/2024. Montant maximum de commande HT : 30 000.00 euro(s) 
Nom du titulaire: LHERMITTE FRERES.
Lot 6 :  Fourniture de produits horticoles
Date de conclusion du marché/lot: 09/09/2024. Montant maximum de commande HT : 27 000.00 euro(s) 
Noms des titulaires: CHLORODIS, LHERMITTE FRERES. 
Lot 7 :  Fourniture de substrats  
Date de conclusion du lot: 09/09/2024. Montant maximum de commande HT : 24 000.00 euro(s) 
Noms des titulaires: CHLORODIS, LHERMITTE FRERES.
Lot 8 :  Fourniture de gazons 
Date de conclusion du lot: 10/09/2024. Montant maximum de commande HT : 12 000.00 euro(s) 
Noms des titulaires: SOCODIP, COBALYS, CHLORODIS. 
Lot 9 : Fourniture d’outillage horticole 
Date de conclusion dulot: 10/09/2024. Montant maximum de commande HT : 27 000.00 euro(s) 
Noms des titulaires: SEE DIVISION GUILLEBERT, SOCODIP. 
Lot 10 :  Fourniture d’auxiliaires et accessoires de protection biologique intégrée
Date de conclusion du lot: 10/09/2024. Montant maximum de commande HT : 15 000.00 euro(s) 
Noms des titulaires: COBALYS, CHLORODIS, LHERMITTE FRERES. 

Le marché est un accord-cadre à marchés subséquents. 3 titulaires seront sélectionnés à l'issue de cette procédure et seront 
remis en concurrence à chaque besoin. 


